Vortrage PRIORI Madagaskartag - Sa., 13. November 2021 - Heilpadagogische Schule Miinchenstein / Stand 28.710.2021

Wann?

10:00-10:10 Uhr

10:15-10:45 Uhr

10:50-11:50 Uhr

12:00-12:30 Uhr

12:30-14:00 Uhr

14:00-14:45 Uhr

14:55-15:40 Uhr

15:50-16:20 Uhr

16:25-16:55 Uhr

17:00-17:20 Uhr

17:25-18:00 Uhr

ab 18:00 Uhr

Wer?

Franz STADELMANN & Walter SCHERRER
Tatiana RAZAFINDRAVAO

Franz STADELMANN & PRIORI Team Madagaskar

Peter ELLIKER
Mittagspause

Moritz GRUBENMANN

Verein TSARABE MADAGASKAR
Fabia WYSS

Urs & Lisa GUGGISBERG

Natalie HAUSLER

Franz STADELMANN

Team PRIORI & TSARABE MADAGASKAR

PRIORI
Madagaskar

Was?

Begriissung durch PRIORI Reisen & TSARABE MADAGASKAR
Begrissung & Informationen durch Madagassische Botschaft - Genf
Aktuelle Situation in Madagaskar - Live-Schaltung mit Blro in Antananarivo

Schule in Madagaskar - damals und heute
Madagassisch angehauchter Eintopf

Magische Orte in Madagaskar

Informationen zu Vereinsjubilaum und Projekten 2020/2021
Tiere Madagaskars im Zoo Basel

Rund um den Einsatz in Madagaskar im Corona-Jahr 2021
Meine Kinderzeit Anfang der 70er in Antsirabe

Ausblick

Verabschiedung der Gaste

~ - Tsarabe
\'¥ madagaskar



